
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  

 

 28 червня 2023 року № 124 

 

Про   затвердження 

проєктної документації 
                                            

Розглянувши клопотання виконуючого обов’язки директора Лубенського 

міського центру соціальних служб Піддубної І.М. про затвердження проєктної 

документації, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 

2011 року №560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», відповідно до пункту 

„а” ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив:  

 

1. Затвердити проєктну документацію, виготовлену комунальним 

підприємством «Містобудування» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, «Капітальний ремонт нежитлової будівлі з метою 

розміщення притулку для осіб, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі за адресою: проспект Володимирський, 108/2 

в місті Лубни Полтавської області» в сумі 3431,776  тисяч гривень (три мільйони 

чотириста тридцять одна тисяча сімсот сімдесят шість гривень).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Харченко І.В. 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 


